Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2018                                               № 48                                         с.Барановка

	О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельсовета от 22.12.2017 №49 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2022 годы»

В целях повышения качества и комфорта городской среды, создания благоприятных условий для жизнедеятельности населения Барановского сельсовета, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Барановского сельсовета от 22.12.2017 №49 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1 Пункт 4 Программы, утверждающий  Перечень программных мероприятий  дополнить  мероприятиями:
	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы

	3
	Выполнение комплекса работ по благоустройству территорий общего пользования
1. ул.Западная, 37;

	        2018-2022 г.
	Администрация Барановского сельсовета

Администрация Барановского сельсовета, работники учреждений, жители села

	4
	Выполнение комплекса работ по благоустройству территорий, находящихся в ведении юридических лиц
	        2018-2022 г.
	Администрация Барановского сельсовета

Администрация Барановского сельсовета, работники учреждений, жители села

	5
	Выполнение комплекса работ по благоустройству территорий индивидуальной жилой застройки
	        2018-2022 г.
	Администрация Барановского сельсовета

Администрация Барановского сельсовета, жители села

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      С.Г.Яловцев